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DIÁKOLIMPIA
A. kat. Férfi Kard III. kcs.

2019.03.30.

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 77 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

FELHÕS Alexander AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 26/7/2006
KENDIK Mihály BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM 3/8/2006
FARKAS Mátyás Kurszán BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA 8/3/2006
KELEMEN Domonkos BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA 30/9/2007
BARANYA Gellért Batthyány Lajos Gimnázium 25/3/2007
HORVÁTH Bulcsú BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 3/2/2006
VANYÓ Fülöp BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 19/6/2007
VANYÓ Karsa BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 19/6/2007
BEDÕ Barnabás BECSEHELYI ÁLTALÁNOS ISKOLA 8/11/2007
VÍGH Botond BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 11/4/2006
MISSURAI Jonatán BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOL 15/6/2006
KALMÁR Barnabás Péter BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA 14/8/2007
MOCSÁR Mátyás BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA 20/3/2007
SZABÓ Barnabás BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA 11/3/2006
TÓTPÁL Zsombor Attila BUDAPEST II. KERÜLETI PITYPANG UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 18/4/2006
CSÉPAI Benedek BUDAPEST II. KERÜLETI SZABÓ LÕRINC KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMN 31/7/2007
BERKESZI Dániel BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTA 9/8/2007
SZEPESSY Áron BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTA 28/6/2007
GECSE Béla Örs BUDAPEST XV. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 30/10/2006
DROBNI BOTOND BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 19/3/2007
MÁRCZIS Márk BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 22/1/2006
TÓTH Robin Viktor BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 21/4/2007
MUHI Tamás Dávid BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA 27/5/2006
SZÛCS Emánuel BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA 29/5/2006
TÓTH Dániel BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 15/11/2006
BARÁZ Kornél BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA 13/4/2007
FAZEKAS Gergely BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 29/12/2006
LUKÁTS Márk BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 18/2/2006
KOCSIS Márton Ákos BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 27/6/2006
MONORI Mátyás György BUDAVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA 1/6/2007
MEZÕ István Ottó DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁNOS ISK 18/8/2006
LIEGNER Nándor ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 23/10/2007
PAPP Zsadány ERZSÉBETVÁROSI KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKÖ 20/6/2006
KRASZNAY László FILLÉR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 1/11/2007
KÖRÖSÉNYI Sámuel GAZDAGRÉT - CSÍKIHEGYEK ÁLTALÁNOS ISKOLA 22/10/2006
MESS Milán GAZDAGRÉT - TÖRÖKUGRATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 18/5/2007
GYALLAI Zsombor HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA 16/12/2006
MEDGYESI Brúnó HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA 14/2/2006
GÁBOR Gergely Lajos KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA 10/3/2006
NAGY Zsombor KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 21/7/2007
NAGY Péter LILLA TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA 2/4/2007
CZÉGÉNY Kornél MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETI 9/4/2007
PITTER András Pál MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETI 10/7/2006
NÉMETH Csaba NAGYRÉCSEI KÖRZETI ÁLTALÁNOS ISKOLA 13/12/2006
SZÁNTÓ Ádám NYÍREGYHÁZI APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI I 20/7/2006
GAÁL Barnabás NYÍREGYHÁZI ARANY JÁNOS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM 13/11/2007
KALOCSAI Gergely NYÍREGYHÁZI BEM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 13/5/2007
KRUTÁK Dávid Gyula NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 12/10/2006
BOTH Péter Márk OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA 5/2/2007
VEILAND Hunor Attila PADÁNYI BÍRÓ MÁRTON KATOLIKUS ISKOLA 15/4/2007
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BÍRÓ Barnabás PANNONIA SACRA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 2/10/2007
CSÉPAI András PANNONIA SACRA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 7/6/2006
LOVELL Tamás PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS AL 26/8/2006
SÖVEGJÁRTÓ Bernát Kristóf PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS AL 27/7/2006
KOVÁCS Magor Ábel PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 11/6/2006
CSABA Zsigmond PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM, ALAPF 9/7/2006
FARSANG Bernát Balázs PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM 23/6/2007
KOVÁCS Lõrinc Imre PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM 4/7/2007
BOLFERT Dániel SÁRVÁRI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA 3/10/2006
VAJDA Oszkár Zsigmond SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 1/6/2006
LÕVINGER Máté SZEGEDI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 12/3/2006
BOGÁR-SZABÓ József SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 2/5/2007
VARGA Csanád SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, KOLLÉGIUM, ÓVODA ÉS A 12/12/2006
CZILL Soma SZENT JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 18/4/2007
NEMES Máté SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM 15/9/2007
CSOBA Botond János TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS NÉMET KÉT TANNYELVÛ NEMZETISÉGI GIMNÁ 15/6/2007
GENZELMANN Erik VÁCI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA 25/1/2006
MIKUSKA Péter Ádám VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 8/1/2007
FABÓ Ákos Viktor VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM ÉS KÓS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 30/7/2007
SZALAI Zalán VESZPRÉMI BÁTHORY ISTVÁN SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 11/3/2007
MÁRIA Ádám VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOL 28/11/2006
MOLNÁR Levente VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOL 2/11/2006
SOMLAI Gellért VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOL 18/2/2007
KRICSFALUSSY András VIRÁNYOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 24/2/2006
MUSITS Márk Zrínyi Miklós - Bolyai János Általános Iskola 4/7/2007
POGÁNY Péter ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 14/5/2006
TOLNAI-TÓTH Zétény ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 5/2/2006
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70 vívó

1 csoportforduló

71 vívó
12 csoport (11 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
71 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 71 vívó

Direct tableau
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Csoport szám 1    9:00    Pást szám  33
Versenybíró : KOVÁCS István 

GY/M ind. AT RG
MESS Milán  2  2  V  V 0.500 2 14 3
VAJDA Oszkár Zsigmond  V  V  V  V 1.000 17 20 1
KRICSFALUSSY András  V  0  V  V 0.750 2 15 2
TÓTH Robin Viktor  1  1  4  V 0.250 -6 11 4
SÖVEGJÁRTÓ Bernát Kristóf  1  0  2  2 0.000 -15 5 5

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  34
Versenybíró : ÁRPÁSI Botond 

GY/M ind. AT RG
CSÉPAI András  V  3  4  4  1 0.200 -4 17 5
CSÉPAI Benedek  1  3  2  1  1 0.000 -17 8 6
KÖRÖSÉNYI Sámuel  V  V  0  3  1 0.400 -7 14 4
KELEMEN Domonkos  V  V  V  1  2 0.600 2 18 3
VÍGH Botond  V  V  V  V  1 0.800 7 21 2
PAPP Zsadány  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  35
Versenybíró : NOSEDA Tamás 

GY/M ind. AT RG
FELHÕS Alexander  1  V  V  1  1 0.400 -3 13 4
CSOBA Botond János  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
PITTER András Pál  0  2  3  1  4 0.000 -15 10 6
VEILAND Hunor Attila  1  0  V  2  0 0.200 -15 8 5
LOVELL Tamás  V  1  V  V  3 0.600 5 19 3
NAGY Zsombor  V  2  V  V  V 0.800 9 22 2

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  36
Versenybíró : VÖRÖS Bálint 

GY/M ind. AT RG
GÁBOR Gergely Lajos  V  1  V  V  V 0.800 10 21 2
VANYÓ Karsa  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6
FARKAS Mátyás Kurszán  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
KOVÁCS Lõrinc Imre  3  V  1  3  V 0.400 0 17 4
GENZELMANN Erik  2  V  4  V  V 0.600 5 21 3
MOCSÁR Mátyás  1  V  0  2  3 0.200 -9 11 5

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  37
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor 

GY/M ind. AT RG
KRUTÁK Dávid Gyula  3  1  V  4  2 0.200 -5 15 5
POGÁNY Péter  V  0  V  2  V 0.600 0 17 3
MÁRCZIS Márk  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
GAÁL Barnabás  0  2  1  2  1 0.000 -19 6 6
KALMÁR Barnabás Péter  V  V  1  V  V 0.800 7 21 2
SZEPESSY Áron  V  2  0  V  1 0.400 -5 13 4
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Csoport szám 6    9:00    Pást szám  38
Versenybíró : PINTÉR Levente 

GY/M ind. AT RG
BARÁZ Kornél  V  3  V  V  V 0.800 8 23 3
MEDGYESI Brúnó  2  1  1  V  1 0.200 -14 10 5
MISSURAI Jonatán  V  V  V  V  3 0.800 12 23 2
MUSITS Márk  4  V  2  V  1 0.400 -3 17 4
SZABÓ Barnabás  0  4  0  4  0 0.000 -17 8 6
HORVÁTH Bulcsú  4  V  V  V  V 0.800 14 24 1

Csoport szám 7    9:00    Pást szám  39
Versenybíró : VALKAI Ferenc 

GY/M ind. AT RG
CSABA Zsigmond  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
KENDIK Mihály  3  V  V  V  3 0.600 8 21 3
KRASZNAY László  1  0  1  4  2 0.000 -17 8 6
NAGY Péter  1  3  V  V  2 0.400 -3 16 4
TÓTPÁL Zsombor Attila  1  0  V  3  0 0.200 -15 9 5
DROBNI BOTOND  3  V  V  V  V 0.800 11 23 2

Csoport szám 8    9:00    Pást szám  40
Versenybíró : KOSSUTH Bálint 

GY/M ind. AT RG
BÍRÓ Barnabás  4  V  V  1  4 0.400 1 19 3
MEZÕ István Ottó  V  1  3  3  3 0.200 -9 15 6
MUHI Tamás Dávid  2  V  4  2  0 0.200 -8 13 5
LIEGNER Nándor  1  V  V  0  4 0.400 -7 15 4
LUKÁTS Márk  V  V  V  V  2 0.800 11 22 2
FARSANG Bernát Balázs  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1

Csoport szám 9    9:00    Pást szám  41
Versenybíró : PÉCH Miklós 

GY/M ind. AT RG
SZÁNTÓ Ádám  V  4  V  V  V 0.800 17 24 1
GYALLAI Zsombor  0  0  2  1  1 0.000 -21 4 6
CZÉGÉNY Kornél  V  V  V  4  V 0.800 11 24 2
BOGÁR-SZABÓ József  1  V  3  0  V 0.400 -6 14 4
MIKUSKA Péter Ádám  1  V  V  V  V 0.800 9 21 3
KALOCSAI Gergely  0  V  1  3  2 0.200 -10 11 5

Csoport szám 10    9:00    Pást szám  42
Versenybíró : KOVÁCS Balázs 

GY/M ind. AT RG
GECSE Béla Örs  V  2  2  V  0 0.400 -6 14 5
TOLNAI-TÓTH Zétény  4  3  V  V  V 0.600 3 22 3
VARGA Csanád  V  V  V  V  1 0.800 4 21 2
TÓTH Dániel  V  1  4  V  0 0.400 -6 15 4
CZILL Soma  1  4  3  4  1 0.000 -12 13 6
SZÛCS Emánuel  V  4  V  V  V 0.800 17 24 1
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Csoport szám 11    9:00    Pást szám  43
Versenybíró : MORVAI Ákos 

GY/M ind. AT RG
KOCSIS Márton Ákos  3  V  3  V  3 0.400 1 19 4
BERKESZI Dániel  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
BEDÕ Barnabás  1  2  0  V  0 0.200 -16 8 5
MONORI Mátyás György  V  2  V  V  4 0.600 8 21 3
BARANYA Gellért  2  3  4  0  0 0.000 -16 9 6
FAZEKAS Gergely  V  3  V  V  V 0.800 11 23 2

Csoport szám 12    9:00    Pást szám  44
Versenybíró : GALGÓCZI Tamás 

GY/M ind. AT RG
VANYÓ Fülöp  2  1  0  2  2 0.000 -18 7 6
NEMES Máté  V  V  2  4  V 0.600 5 21 3
BOLFERT Dániel  V  1  1  1  V 0.400 -5 13 4
FABÓ Ákos Viktor  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BOTH Péter Márk  V  V  V  4  V 0.800 12 24 2
NÉMETH Csaba  V  3  2  0  0 0.200 -12 10 5
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rang vezetéknév keresztnév GY/M ind. AT csoport

1 MÁRCZIS Márk 1.000 22 25 továbbjutó
2 CSOBA Botond János 1.000 19 25 továbbjutó
2 FARKAS Mátyás Kurszán 1.000 19 25 továbbjutó
2 PAPP Zsadány 1.000 19 25 továbbjutó
5 FABÓ Ákos Viktor 1.000 18 25 továbbjutó
6 VAJDA Oszkár Zsigmond 1.000 17 20 továbbjutó
7 CSABA Zsigmond 1.000 16 25 továbbjutó
8 BERKESZI Dániel 1.000 12 25 továbbjutó
8 FARSANG Bernát Balázs 1.000 12 25 továbbjutó

10 SZÁNTÓ Ádám 0.800 17 24 továbbjutó
10 SZÛCS Emánuel 0.800 17 24 továbbjutó
12 HORVÁTH Bulcsú 0.800 14 24 továbbjutó
13 BOTH Péter Márk 0.800 12 24 továbbjutó
14 MISSURAI Jonatán 0.800 12 23 továbbjutó
15 CZÉGÉNY Kornél 0.800 11 24 továbbjutó
16 DROBNI BOTOND 0.800 11 23 továbbjutó
16 FAZEKAS Gergely 0.800 11 23 továbbjutó
18 LUKÁTS Márk 0.800 11 22 továbbjutó
19 GÁBOR Gergely Lajos 0.800 10 21 továbbjutó
20 NAGY Zsombor 0.800 9 22 továbbjutó
21 MIKUSKA Péter Ádám 0.800 9 21 továbbjutó
22 BARÁZ Kornél 0.800 8 23 továbbjutó
23 KALMÁR Barnabás Péter 0.800 7 21 továbbjutó
23 VÍGH Botond 0.800 7 21 továbbjutó
25 VARGA Csanád 0.800 4 21 továbbjutó
26 KRICSFALUSSY András 0.750 2 15 továbbjutó
27 KENDIK Mihály 0.600 8 21 továbbjutó
27 MONORI Mátyás György 0.600 8 21 továbbjutó
29 GENZELMANN Erik 0.600 5 21 továbbjutó
29 NEMES Máté 0.600 5 21 továbbjutó
31 LOVELL Tamás 0.600 5 19 továbbjutó
32 TOLNAI-TÓTH Zétény 0.600 3 22 továbbjutó
33 KELEMEN Domonkos 0.600 2 18 továbbjutó
34 POGÁNY Péter 0.600 0 17 továbbjutó
35 MESS Milán 0.500 2 14 továbbjutó
36 BÍRÓ Barnabás 0.400 1 19 továbbjutó
36 KOCSIS Márton Ákos 0.400 1 19 továbbjutó
38 KOVÁCS Lõrinc Imre 0.400 0 17 továbbjutó
39 MUSITS Márk 0.400 -3 17 továbbjutó
40 NAGY Péter 0.400 -3 16 továbbjutó
41 FELHÕS Alexander 0.400 -3 13 továbbjutó
42 BOLFERT Dániel 0.400 -5 13 továbbjutó
42 SZEPESSY Áron 0.400 -5 13 továbbjutó
44 TÓTH Dániel 0.400 -6 15 továbbjutó
45 BOGÁR-SZABÓ József 0.400 -6 14 továbbjutó
45 GECSE Béla Örs 0.400 -6 14 továbbjutó
47 LIEGNER Nándor 0.400 -7 15 továbbjutó
48 KÖRÖSÉNYI Sámuel 0.400 -7 14 továbbjutó
49 TÓTH Robin Viktor 0.250 -6 11 továbbjutó
50 CSÉPAI András 0.200 -4 17 továbbjutó
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51 KRUTÁK Dávid Gyula 0.200 -5 15 továbbjutó
52 MUHI Tamás Dávid 0.200 -8 13 továbbjutó
53 MEZÕ István Ottó 0.200 -9 15 továbbjutó
54 MOCSÁR Mátyás 0.200 -9 11 továbbjutó
55 KALOCSAI Gergely 0.200 -10 11 továbbjutó
56 NÉMETH Csaba 0.200 -12 10 továbbjutó
57 MEDGYESI Brúnó 0.200 -14 10 továbbjutó
58 TÓTPÁL Zsombor Attila 0.200 -15 9 továbbjutó
59 VEILAND Hunor Attila 0.200 -15 8 továbbjutó
60 BEDÕ Barnabás 0.200 -16 8 továbbjutó
61 CZILL Soma 0.000 -12 13 továbbjutó
62 PITTER András Pál 0.000 -15 10 továbbjutó
63 SÖVEGJÁRTÓ Bernát Kristóf 0.000 -15 5 továbbjutó
64 BARANYA Gellért 0.000 -16 9 továbbjutó
65 CSÉPAI Benedek 0.000 -17 8 továbbjutó
65 KRASZNAY László 0.000 -17 8 továbbjutó
65 SZABÓ Barnabás 0.000 -17 8 továbbjutó
68 VANYÓ Fülöp 0.000 -18 7 továbbjutó
69 GAÁL Barnabás 0.000 -19 6 továbbjutó
70 GYALLAI Zsombor 0.000 -21 4 továbbjutó
71 VANYÓ Karsa 0.000 -25 0 továbbjutó
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1 MÁRCZIS Márk

Tableau of 128

128 ---------

65 SZABÓ Barnabás

64 BARANYA Gellért    10/6

33 KELEMEN Domonkos

96 ---------

97 ---------

32 TOLNAI-TÓTH Zétény

17 FAZEKAS Gergely

112 ---------

81 ---------

48 KÖRÖSÉNYI Sámuel

49 TÓTH Robin Viktor

80 ---------

113 ---------

16 DROBNI BOTOND

9 FARSANG Bernát Balázs

120 ---------

73 ---------

56 NÉMETH Csaba

41 FELHÕS Alexander

88 ---------

105 ---------

24 KALMÁR Barnabás Péter

25 VARGA Csanád

104 ---------

89 ---------

40 NAGY Péter

57 MEDGYESI Brúnó

72 ---------

121 ---------

8 BERKESZI Dániel

MÁRCZIS Márk

Tableau of 64

SZABÓ Barnabás
   10/1

KELEMEN Domonkos

TOLNAI-TÓTH Zétény
   10/3

FAZEKAS Gergely

KÖRÖSÉNYI Sámuel
   10/7

TÓTH Robin Viktor

DROBNI BOTOND
   10/6

FARSANG Bernát Balázs

NÉMETH Csaba
   10/0

FELHÕS Alexander

KALMÁR Barnabás Péter
   10/5

VARGA Csanád

NAGY Péter
   10/5

MEDGYESI Brúnó

BERKESZI Dániel
   10/1

MÁRCZIS Márk

TOLNAI-TÓTH Zétény

FAZEKAS Gergely

DROBNI BOTOND

FARSANG Bernát Balázs

KALMÁR Barnabás Péter

VARGA Csanád

BERKESZI Dániel
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5 FABÓ Ákos Viktor

Tableau of 128

124 ---------

69 GAÁL Barnabás

60 BEDÕ Barnabás    10/8

37 BÍRÓ Barnabás

92 ---------

101 ---------

28 KENDIK Mihály

21 MIKUSKA Péter Ádám

108 ---------

85 ---------

44 TÓTH Dániel

53 MEZÕ István Ottó

76 ---------

117 ---------

12 HORVÁTH Bulcsú

13 BOTH Péter Márk

116 ---------

77 ---------

52 MUHI Tamás Dávid

45 GECSE Béla Örs

84 ---------

109 ---------

20 NAGY Zsombor

29 NEMES Máté

100 ---------

93 ---------

36 KOCSIS Márton Ákos

61 CZILL Soma

68 VANYÓ Fülöp    10/1

125 ---------

4 FARKAS Mátyás Kurszán

FABÓ Ákos Viktor

Tableau of 64

GAÁL Barnabás
   10/2

BÍRÓ Barnabás

KENDIK Mihály
   10/4

MIKUSKA Péter Ádám

TÓTH Dániel
   10/9

MEZÕ István Ottó

HORVÁTH Bulcsú
   10/2

BOTH Péter Márk

MUHI Tamás Dávid
   10/9

GECSE Béla Örs

NAGY Zsombor
   10/6

NEMES Máté

KOCSIS Márton Ákos
   10/3

CZILL Soma

FARKAS Mátyás Kurszán
   10/5

FABÓ Ákos Viktor

BÍRÓ Barnabás

MIKUSKA Péter Ádám

HORVÁTH Bulcsú

MUHI Tamás Dávid

NAGY Zsombor

KOCSIS Márton Ákos

FARKAS Mátyás Kurszán
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3 PAPP Zsadány

Tableau of 128

126 ---------

67 KRASZNAY László

62 PITTER András Pál    10/3

35 MESS Milán

94 ---------

99 ---------

30 GENZELMANN Erik

19 GÁBOR Gergely Lajos

110 ---------

83 ---------

46 BOGÁR-SZABÓ József

51 KRUTÁK Dávid Gyula

78 ---------

115 ---------

14 MISSURAI Jonatán

11 SZÛCS Emánuel

118 ---------

75 ---------

54 MOCSÁR Mátyás

43 SZEPESSY Áron

86 ---------

107 ---------

22 BARÁZ Kornél

27 MONORI Mátyás György

102 ---------

91 ---------

38 KOVÁCS Lõrinc Imre

59 VEILAND Hunor Attila

70 GYALLAI Zsombor    10/1

123 ---------

6 VAJDA Oszkár Zsigmond

PAPP Zsadány

Tableau of 64

PITTER András Pál
   10/5

MESS Milán

GENZELMANN Erik
   10/2

GÁBOR Gergely Lajos

BOGÁR-SZABÓ József
   10/6

KRUTÁK Dávid Gyula

MISSURAI Jonatán
   10/3

SZÛCS Emánuel

MOCSÁR Mátyás
   10/5

SZEPESSY Áron

BARÁZ Kornél
   10/3

MONORI Mátyás György

KOVÁCS Lõrinc Imre
   10/7

VEILAND Hunor Attila

VAJDA Oszkár Zsigmond
   10/1

PAPP Zsadány

MESS Milán

GÁBOR Gergely Lajos

MISSURAI Jonatán

SZÛCS Emánuel

BARÁZ Kornél

KOVÁCS Lõrinc Imre

VAJDA Oszkár Zsigmond
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7 CSABA Zsigmond

Tableau of 128

122 ---------

71 VANYÓ Karsa

58 TÓTPÁL Zsombor Attila    10/1

39 MUSITS Márk

90 ---------

103 ---------

26 KRICSFALUSSY András

23 VÍGH Botond

106 ---------

87 ---------

42 BOLFERT Dániel

55 KALOCSAI Gergely

74 ---------

119 ---------

10 SZÁNTÓ Ádám

15 CZÉGÉNY Kornél

114 ---------

79 ---------

50 CSÉPAI András

47 LIEGNER Nándor

82 ---------

111 ---------

18 LUKÁTS Márk

31 LOVELL Tamás

98 ---------

95 ---------

34 POGÁNY Péter

63 SÖVEGJÁRTÓ Bernát Kristóf

66 CSÉPAI Benedek    10/9

127 ---------

2 CSOBA Botond János

CSABA Zsigmond

Tableau of 64

TÓTPÁL Zsombor Attila
   10/1

MUSITS Márk

KRICSFALUSSY András
   10/7

VÍGH Botond

BOLFERT Dániel
   10/1

KALOCSAI Gergely

SZÁNTÓ Ádám
   10/2

CZÉGÉNY Kornél

CSÉPAI András
   10/2

LIEGNER Nándor

LUKÁTS Márk
   10/5

LOVELL Tamás

POGÁNY Péter
   10/2

CSÉPAI Benedek

CSOBA Botond János
   10/3

CSABA Zsigmond

KRICSFALUSSY András

VÍGH Botond

SZÁNTÓ Ádám

CZÉGÉNY Kornél

LUKÁTS Márk

POGÁNY Péter

CSOBA Botond János

Document engarde-escrime.com - 2019-04-02 16:39



oldal 1/1

1 MÁRCZIS Márk

Tableau of 32

32 TOLNAI-TÓTH Zétény    10/1

17 FAZEKAS Gergely

16 DROBNI BOTOND    10/2

9 FARSANG Bernát Balázs

24 KALMÁR Barnabás Péter    10/1

25 VARGA Csanád

8 BERKESZI Dániel    10/3

5 FABÓ Ákos Viktor

28 BÍRÓ Barnabás    10/9

21 MIKUSKA Péter Ádám

12 HORVÁTH Bulcsú    10/3

13 MUHI Tamás Dávid

20 NAGY Zsombor    10/6

29 KOCSIS Márton Ákos

4 FARKAS Mátyás Kurszán    10/2

3 PAPP Zsadány

30 MESS Milán    10/1

19 GÁBOR Gergely Lajos

14 MISSURAI Jonatán    10/6

11 SZÛCS Emánuel

22 BARÁZ Kornél    10/6

27 KOVÁCS Lõrinc Imre

6 VAJDA Oszkár Zsigmond    10/2

7 CSABA Zsigmond

26 KRICSFALUSSY András    10/3

23 VÍGH Botond

10 SZÁNTÓ Ádám    10/6

15 CZÉGÉNY Kornél

18 LUKÁTS Márk    10/8

31 POGÁNY Péter

2 CSOBA Botond János    10/5

MÁRCZIS Márk

Tableau of 16

DROBNI BOTOND
   10/5

FARSANG Bernát Balázs

VARGA Csanád
   10/6

FABÓ Ákos Viktor

MIKUSKA Péter Ádám
   10/7

NAGY Zsombor

FARKAS Mátyás Kurszán
   10/2

PAPP Zsadány

MISSURAI Jonatán
   10/6

SZÛCS Emánuel

VAJDA Oszkár Zsigmond
   10/6

CSABA Zsigmond

SZÁNTÓ Ádám
   10/6

CZÉGÉNY Kornél

CSOBA Botond János
   10/7

MÁRCZIS Márk

Tableau of 8

FARSANG Bernát Balázs

   10/3

MIKUSKA Péter Ádám

FARKAS Mátyás Kurszán

   10/8

PAPP Zsadány

VAJDA Oszkár Zsigmond

   10/6

CSABA Zsigmond

CSOBA Botond János

   10/5

MÁRCZIS Márk

FARKAS Mátyás Kurszán

VAJDA Oszkár Zsigmond

CSOBA Botond János
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1 MÁRCZIS Márk

Tableau of 8

8 FARSANG Bernát Balázs    10/3

5 MIKUSKA Péter Ádám

4 FARKAS Mátyás Kurszán    10/8

3 PAPP Zsadány

6 VAJDA Oszkár Zsigmond    10/6

7 CSABA Zsigmond

2 CSOBA Botond János    10/5

MÁRCZIS Márk

Elõdöntõ

FARKAS Mátyás Kurszán
   10/8

VAJDA Oszkár Zsigmond

CSOBA Botond János
   10/7

MÁRCZIS Márk

Döntõ

VAJDA Oszkár Zsigmond

   10/9
MÁRCZIS Márk
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rang vezetéknév keresztnév egyesület

1 MÁRCZIS Márk BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
2 VAJDA Oszkár Zsigmond SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
3 CSOBA Botond János TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS NÉMET KÉT TANNYELVÛ NEMZETISÉGI GIMNÁZIUM
3 FARKAS Mátyás Kurszán BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA
5 PAPP Zsadány ERZSÉBETVÁROSI KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKÖZÉPISKOLA
6 CSABA Zsigmond PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM, ALAPFOKÚ MÛV
7 FARSANG Bernát Balázs PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM
8 MIKUSKA Péter Ádám VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
9 FABÓ Ákos Viktor VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM ÉS KÓS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 SZÁNTÓ Ádám NYÍREGYHÁZI APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
10 SZÛCS Emánuel BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 MISSURAI Jonatán BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA, ÓVODA
13 CZÉGÉNY Kornél MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTA
14 DROBNI BOTOND BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
15 NAGY Zsombor KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 VARGA Csanád SZENT IMRE KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, KOLLÉGIUM, ÓVODA ÉS ALAPFOKÚ 
17 BERKESZI Dániel BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISK
18 HORVÁTH Bulcsú BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
19 FAZEKAS Gergely BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
20 LUKÁTS Márk BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
21 GÁBOR Gergely Lajos KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 BARÁZ Kornél BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA
23 KALMÁR Barnabás Péter BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA
23 VÍGH Botond BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
25 KRICSFALUSSY András VIRÁNYOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
26 TOLNAI-TÓTH Zétény ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
27 POGÁNY Péter ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 MESS Milán GAZDAGRÉT - TÖRÖKUGRATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 BÍRÓ Barnabás PANNONIA SACRA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 KOCSIS Márton Ákos BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
31 KOVÁCS Lõrinc Imre PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM
32 MUHI Tamás Dávid BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA
33 BOTH Péter Márk OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA
34 KENDIK Mihály BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
34 MONORI Mátyás György BUDAVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA
36 GENZELMANN Erik VÁCI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA
36 NEMES Máté SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM
38 LOVELL Tamás PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS ALAPFOKÚ 
39 KELEMEN Domonkos BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA
40 MUSITS Márk Zrínyi Miklós - Bolyai János Általános Iskola
41 NAGY Péter LILLA TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA
42 FELHÕS Alexander AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
43 BOLFERT Dániel SÁRVÁRI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA
43 SZEPESSY Áron BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISK
45 TÓTH Dániel BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
46 BOGÁR-SZABÓ József SZENT GELLÉRT KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
46 GECSE Béla Örs BUDAPEST XV. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 LIEGNER Nándor ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
49 KÖRÖSÉNYI Sámuel GAZDAGRÉT - CSÍKIHEGYEK ÁLTALÁNOS ISKOLA
50 TÓTH Robin Viktor BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
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51 CSÉPAI András PANNONIA SACRA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
52 KRUTÁK Dávid Gyula NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
53 MEZÕ István Ottó DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA
54 MOCSÁR Mátyás BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA
55 KALOCSAI Gergely NYÍREGYHÁZI BEM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
56 NÉMETH Csaba NAGYRÉCSEI KÖRZETI ÁLTALÁNOS ISKOLA
57 MEDGYESI Brúnó HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
58 TÓTPÁL Zsombor Attila BUDAPEST II. KERÜLETI PITYPANG UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
59 VEILAND Hunor Attila PADÁNYI BÍRÓ MÁRTON KATOLIKUS ISKOLA
60 CZILL Soma SZENT JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
61 PITTER András Pál MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTA
62 CSÉPAI Benedek BUDAPEST II. KERÜLETI SZABÓ LÕRINC KÉTTANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
62 SZABÓ Barnabás BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA
64 GAÁL Barnabás NYÍREGYHÁZI ARANY JÁNOS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
65 BEDÕ Barnabás BECSEHELYI ÁLTALÁNOS ISKOLA
66 SÖVEGJÁRTÓ Bernát Kristóf PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS ALAPFOKÚ 
67 BARANYA Gellért Batthyány Lajos Gimnázium
68 KRASZNAY László FILLÉR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
69 VANYÓ Fülöp BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
70 GYALLAI Zsombor HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
71 VANYÓ Karsa BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
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